
1 

 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

27 июня 2025 г.   № 4/17 
п. Пелым 

 

Об утверждении Перечня информационных систем персональных 

данных в Пелымской поселковой территориальной        

избирательной комиссии 

 

В целях исполнения положений Федерального закона от 27 июля 2006 

г. № 152-ФЗ «О персональных данных», Постановления Правительства 

Российской Федерации от 1 ноября 2012 года № 1119 «Об утверждении 

требований к защите персональных данных при их обработке в ин-

формационных системах персональных данных», приказа ФСТЭК России от 

18 февраля 2013 года № 21 «Об утверждении Cостава и содержания 

организационных и технических мер по обеспечению безопасности 

персональных данных при их обработке и информационных системах 

персональных данных», Пелымская поселковая территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Утвердить Перечень информационных систем персональных данных 

в Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии 

(прилагается). 

2. Ознакомить с настоящим распоряжением под роспись работников, 

осуществляющих обработку персональных данных в Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии. 

 



2 

 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Пелымской поселковой территориальной избирательной 

Комиссии Шрамкову Т.И.  

 

Председатель 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

Т.И. Шрамкова 

Секретарь 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

  

О.В. Крупина 

 


